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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
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LENDA:  Njoftim pér mbledhjen ¢ Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec

T¢& nderuvar!

Ju njoftojmé se ditén e Premte mé daté  11.10.2024, ora 10:00, né sallén e mbledhjeve 12
Ké&shillit t& Bashkisg Pogradec, zhvillohet mbledhja jasht® rradhe e K&shillit t& Bashkisé.e
thirrur nga Kryetarja e Késhillit ng bazé 1€ ligiit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s&
Ké#shillit Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me ké&t¢ rend dite :

. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 26.09.2024
Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet ¢ datés
26.09.2024.

4, Projekt-Vendim: Pér pércaktimin e linjave t& transportit urban brenda
qytetit, vendgéndrimet, tarifén e shérbimit dhe oraret ¢ funksionimit.
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SEKRETARE E KESHILLIT

Jena BOJKO

it jané si mé poshié:

i iake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise f\flb1keqyrjes Fm n&mm kl:konornme(_'y endore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural- pika 4
dt 10.10.2024, ora 12:00. \7

Komisioni | Sherbimeve Pub ‘%g—}F t Levmshemitse Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacioit, Parkingjeve, Ifhvﬂhmv {apesinor, Infrastruktures dhe Strehimit- pika 4, dt
10.10.2024, ora 12:00.
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